
 
 

 

Sede legale/amm.va in viale Elba n. 149 – 57037 Portoferraio (LI)  0565/916.557 –  0565/930.722 
C.F.   P.IVA    e     C.C.I.A.A. di Livorno n.01280440494 – R.E.A. n. 114926 – Capitale Sociale i.v. € 802.800 
E-mail: info@esaspa.it – Posta Elettronica Certificata (PEC): elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it 
Internet: www.esaspa.it – Numero verde utenti 800/688850 
Società con unico Socio. Società soggetta a direzione e coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

 

 
premesso che: 

a) con prot. n. 265/2024 del 08.03.2024 si è avviato, mediante il portale raggiungibile all’indirizzo 
https://esaspa.acquistitelematici.it/., procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 
36/2023 con aggiudicazione secondo il criterio del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 
108 co. 1 del Codice per l’affidamento dei LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO DI 
TRATTAMENTO RIFIUTI URBANI E SPECIALI UBICATO IN LOC. BURACCIO NEL COMUNE DI PORTO 
AZZURRO, IN SEGUITO A RINNOVO DELL’A.I.A. RILASCIATO DALLA REGIONE TOSCANA CON 
DECR. DIRIG. N. 12504 DEL 08.06.2023 [OPERE MURARIE]; 

 
b) la data di scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per le ore 10:00 del 30.04.2024; 

 

Il giorno 06.05.2024 alle ore 10:00 il Responsabile Approvvigionamenti, come previsto dal Bando, 
autorizzato ad avviare la seduta di Gara, rileva l’assenza di offerte pervenute dichiarando, dunque, 
deserta la procedura. 
 

Visto e considerato quanto sopra il Responsabile Unico del Processo  
DETERMINA 

1) di prendere atto delle risultanze del dì 06.05.2024 relativamente alla procedura cui CIG 
B0B77A7558; 

2) di approvare il verbale in oggetto Prot. 430/2024 del 06.05.2024; 
3) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva; 
4) di procedere alla pubblicazione dell’avviso sul risultato della presente procedura di affidamento, 

anche ai sensi dell’art 50 comma 9 del d.lgs. 36/2023; 
5) di dare atto che gli obblighi di pubblicazione di cui all’art 23 del D. lgs. N. 33/2013 ed all’art 1 

comma 32 L. n. 190/2012 saranno tempestivamente assolti mediante la pubblicazione dei dati 
richiesti nonché del presente provvedimento, nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
web della Stazione Appaltante 

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCESSO 
DOTT. MASSIMO DIVERSI 

FIRMA SULL’ORIGINALE 

PROVVEDIMENTO DI GARA DESERTA 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO 
IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI URBANI E SPECIALI UBICATO IN LOC. BURACCIO NEL 
COMUNE DI PORTO AZZURRO, IN SEGUITO A RINNOVO DELL’A.I.A. RILASCIATO DALLA 
REGIONE TOSCANA CON DECR. DIRIG. N. 12504 DEL 08.06.2023 [OPERE MURARIE] 
CIG   B0B77A7558 
CUP  I85I23000440005 
Prot. 430/2024 del 06.05.2024 

mailto:info@esaspa.it
mailto:elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it
http://www.esaspa.it/
https://esaspa.acquistitelematici.it/

